) S E AJ A Secretaria

Ejecutiva

Nomina
del 01 al 15 de mayo 2022

No. Aportacion a fondo Otras

. . Deducciones
Embleado de pensiones Deducciones

Nombre Completo Despensa Transporte Percepciones

Oficina de la Secretaria Técnica

SE002 Figueroa Neri Haimé $51,095.55 $2,751.43 $1,430.00 $55,276.98 $14,508.97 $5,875.99 $0.00 $20,384.96 $34,892.02
SE003 Marti nez Ruiz Paola Berenice $17,243.55 $1,542.93 $595.50 $19,381.98 $3,546.59 $1,983.01 $4,762.00 $10,291.60 $9,090.38
SE005 Navarro Serrano Reyna Wendolyn $8,606.55 $1,326.43 $389.50 $10,322.48 $1,484.30 $989.75 $0.00 $2,474.05 $7,848.43
SE034 Aucencio Garci a Edgar Adrian $9,766.05 $1,345.93 $428.50 $11,540.48 $1,744.47 $1,123.10 $1,085.47 $3,953.04 $7,587.44
Organo Interno de Control
SE030 Gémez Gonzalez Claudia Verénica $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
SE033 Hernandez Flores Juan Guillermo $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $3,124.45 $6,875.11 $7,376.87
SE062 Galvez Medina Abdiel $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $4,573.79 $8,324.45 $5,927.53
SE048 Garci a liiguez Israel $15,441.60 $1,538.43 $566.50 $17,546.53 $3,114.89 $1,775.78 $5,000.00 $9,890.67 $7,655.86
Coordinacion de Administracion
SE04 Arriola Flores Martha Irai $21,140.10 $1,635.43 $672.50 $23,448.03 $4,644.14 $2,431.11 $4,575.12 $11,650.37 $11,797.66
SE010 Marti nez Zubieta Mari a del Carmen $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $6,134.00 $9,884.66 $4,367.32
SE020 Mata Lépez Carlos Alberto $6,268.50 $1,181.43 $330.50 $7,780.43 $941.32 $720.88 $1,493.00 $3,155.20 $4,625.23
SE025 Huerta Cruz Marlene Jackeline $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $6,133.66 $9,884.32 $4,367.66
SE032 Breceda Galvan Miguel Angel $5,198.55 $1,110.43 $248.00 $6,556.98 $684.59 $597.83 $0.00 $1,282.42 $5,274.56
SE042 Lépez Aguirre Dulce Elena $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
SE060 Avalos Alvarez Jessica $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
SE1006 Trujillo Rivera Brenda Isolina $9,766.05 $1,345.93 $428.50 $11,540.48 $1,744.47 $1,123.10 $0.00 $2,867.57 $8,672.91
SE1007 Quintero Sepulveda Esteban $4,839.60 $1,094.93 $249.50 $6,184.03 $617.76 $556.55 $807.00 $1,981.31 $4,202.72
Coordinacion de Asuntos Juridicos
SE07 Villalvazo Lépez Jorge Fernando $21,140.10 $1,635.43 $672.50 $23,448.03 $4,644.14 $2,431.11 $0.00 $7,075.25 $16,372.78
SE013 Cisneros Franco Guadalupe Alejandra $9,766.05 $1,345.93 $428.50 $11,540.48 $1,744.47 $1,123.10 $0.00 $2,867.57 $8,672.91
SE019 Gonzalez Pédez Wendy Elizabeth $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
SE041 Grande Ferrer Maxinne $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
Unidad de Transparencia

SE011 Reyes Bravo Jorge Luis $12,266.55 $1,477.43 $508.00 $14,251.98 $2,340.01 $1,410.65 $0.00 $3,750.66 $10,501.32
SE021 Valadez Corona Paola Maycel $7,324.50 $1,185.43 $321.50 $8,831.43 $1,165.81 $842.32 $1,370.00 $3,378.13 $5,453.30

SE043 Navarro Flores Miguel $15,441.60 $1,538.43 $566.50 $17,546.53 $3,114.89 $1,775.78 $6,618.00 $11,508.67 $6,037.86
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SE022
SE023
SE053
SEO055
SE057
SE1015

Direccion de Politicas Publicas
Gonzalez Ruiz Oscar
Lépez Arciniega Sergio
Vera Alvarez Diana
Mendoza Cida Rosario Edith
Rodri guez Hernandez Edgar Ricardo

Barajas Di az Esther Anahi

Direccion de Coordinacion Interinstitucional

SE024
SE031
SE035

SE009
SE014
SE015
SE016
SE018
SE1004
SE1019

SE036
SE039

SE028
SE052

Meza Tejeda Ernesto
Salcido Ledezma Mari a Azucena
Corona Ojeda Gabriel Alejandro
Direccion de Tecnologias y Plataformas
Franco Reboreda Carlos Alberto
Ulloa Cortez Francisco Javier
Jacinto Montes Ricardo Raul
Oviedo Quintero Jesus André
Lépez Péez Mayra Lizeth
Gutié@rez Hernandez Daniel Alejandro
Granados Escobar Rosario Galilea
Direccion de Desarrollo de Capacidades
Avalos Valle Julio Alberto
Cazares Alvarado Rosa Angdica
Direccion de Inteligencia de Datos
Rodri guez Romero Denis Paul

Sanchez Moreno Alejandra Rotcé

$29,379.60
$29,379.60
$13,813.50
$12,266.55
$12,266.55
$13,813.50

$29,379.60
$29,379.60
$13,813.50

$36,705.60
$29,379.60
$29,379.60
$29,379.60
$9,766.05
$12,266.55
$12,266.55

$12,266.55
$29,379.60

$29,379.60
$12,266.55

$1,846.93
$1,846.93
$1,534.93
$1,477.43
$1,477.43
$1,534.93

$1,846.93
$1,846.93
$1,534.93

$2,118.93
$1,846.93
$1,846.93
$1,846.93
$1,345.93
$1,477.43
$1,477.43

$1,477.43
$1,846.93

$1,846.93
$1,477.43

$808.50
$808.50
$559.50
$508.00
$508.00
$559.50

$808.50
$808.50
$559.50

$996.00
$808.50
$808.50
$808.50
$428.50
$508.00
$508.00

$508.00
$808.50

$808.50
$508.00

$32,035.03
$32,035.03
$15,907.93
$14,251.98
$14,251.98
$15,907.93

$32,035.03
$32,035.03
$15,907.93

$39,820.53
$32,035.03
$32,035.03
$32,035.03
$11,540.48
$14,251.98
$14,251.98

$14,251.98
$32,035.03

$32,035.03
$14,251.98

$7,220.24
$7,220.24
$2,729.49
$2,340.01
$2,340.01
$2,729.49

$7,220.24
$7,220.24
$2,729.49

$9,555.89
$7,220.24
$7,220.24
$7,220.24
$1,744.47
$2,340.01
$2,340.01

$2,340.01
$7,220.24

$7,220.24
$2,340.01

de pensiones

$3,378.65
$3,378.65
$1,588.55
$1,410.65
$1,410.65
$1,588.55

$3,378.65
$3,378.65
$1,588.55

$4,221.14
$3,378.65
$3,378.65
$3,378.65
$1,123.10
$1,410.65
$1,410.65

$1,410.65
$3,378.65

$3,378.65
$1,410.65

Deducciones

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,412.46
$12,223.42
$0.00

$5,353.32
$0.00
$7,000.00
$1,796.24
$1,457.00
$0.00
$0.00

$5,798.39
$0.00

$1,315.27
$0.00

$10,598.89
$10,598.89
$4,318.04
$3,750.66
$3,750.66
$4,318.04

$21,011.35
$22,822.31
$4,318.04

$19,130.35
$10,598.89
$17,598.89
$12,395.13
$4,324.57
$3,750.66
$3,750.66

$9,549.05
$10,598.89

$11,914.16
$3,750.66

$21,436.14
$21,436.14
$11,589.89
$10,501.32
$10,501.32
$11,589.89

$11,023.68
$9,212.72
$11,589.89

$20,690.18
$21,436.14
$14,436.14
$19,639.90
$7,215.91

$10,501.32
$10,501.32

$4,702.93
$21,436.14

$20,120.87
$10,501.32
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